
技Ｃ第８４６号
２０１５ 年 ２月 ２日

お客様 各位
株式会社 サンミューロン

ＭＬ形・ＭＬＣ形取付ネジの形状変更のお知らせ

拝啓、
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り
厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら、ＭＬ形・ＭＬＣ形ＬＥＤ表示灯の「取付ネジ」の形状を変更させて
頂くことになりましたのでお知らせいたします。
お客様にはお手数をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い致します。

敬 具

記
■仕様変更の製品

ＭＬ形・ＭＬＣ形ＬＥＤ表示灯全般

■変更内容

取付ネジの切りかけ箇所が２か所から３か所になります。

変更前 変更後

取付ネジ

■備 考
・形名変更はございません。
・変更前後の混合使用につきましては問題ありません。
・外形寸法の変更はございません。

■実施時期

２０１５年 ３月 １日生産分より ロット番号 □Ｍ６５より（４月より１Ａ１５）

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン
東京都品川区戸越３－１－１０
電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３
E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp


